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

nieruchomości 
Opis nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości, sposób i 

terminy jej zagospodarowania. 

 

Księga wieczysta 

Nr OP1P/00041820/9 
Lokal mieszkalny nr 10  

usytuowany w budynku 

położonym w Prudniku przy 

ul. Klasztornej 8, na działce 

oznaczonej w ewidencji 

gruntów i  budynków na 

mapie nr 11, obręb Prudnik, 

numerem pomiarowym 

1500/193 o pow. 0,0217 ha 

 

Lokal mieszkalny nr 10 położony na  poddaszu (III piętrze) budynku przy 

ul. Klasztornej 8 w Prudniku, złożony z dwóch pokoi oraz kuchni o pow. 

użytkowej 48,85 m
2
. Do lokalu przynależą dwie piwnice o pow. 5,75 m

2 
oraz 

3,50 m
2
. Łączna powierzchnia lokalu wraz z pomieszczeniami przynależnymi wynosi 

58,10 m
2
. 

Funkcjonalność lokalu mała (pomieszczenia przechodnie, brak łazienki 

i przedpokoju, Wc – wspólne na korytarzu). Stolarka okienna PCW, podłogi – płyta 

pilśniowa, deski, wykładzina rulonowa z tworzyw szt., okładziny ścian –tynk cem. 

wap., tapeta. Wyposażenie lokalu w instalacje: elektryczną, wodną, (kanalizacja na 

korytarzu) ogrzewanie – 2 trzony kuchenne. 

Lokal wolny od obciążeń i zobowiązań. 

 

Nabywca nieruchomości ma obowiązek 

korzystania z nieruchomości zgodnie z jej 

przeznaczeniem – jako lokal mieszkalny. 
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Sposób zbycia - sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz ze sprzedażą udziału 10/100 części w nieruchomości wspólnej, w tym w gruncie. 

Cena wywoławcza brutto – 58.400,00 zł  /sprzedaż zwolniona z podatku Vat/ 
Wysokość wadium – 5.840,00 zł 
Pierwszy przetarg odbył się 29 marca 2023 r. 

Drugi przetarg odbył się 20 czerwca 2023 r. 

 

III. PRZETARGI PO RAZ PIĄTY 
 

Położenie i oznaczenie 

nieruchomości 
Opis nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości, sposób 

i terminy jej zagospodarowania. 

 

I. Księga wieczysta 
Nr OP1P/00054690/2 
Lokal mieszkalny nr 2  

usytuowany w budynku 

położonym w Prudniku przy 

ul. Klasztornej 16,  na 

działkach oznaczonych w 

ewidencji gruntów i budynków 

na mapie nr 10, obręb 

Prudnik, numerami 

pomiarowymi  1853/187 oraz 

1854/187 o  łącznej pow. 

0,0450 ha 

 

Lokal mieszkalny nr 2 położony na I piętrze budynku przy ul. Klasztornej 16  

w Prudniku, złożony z 2 pokoi oraz kuchni o powierzchni użytkowej 54,53 m
2
. Do 

lokalu przynależy wc o pow. 2,80 m
2 

oraz 2 piwnice o pow. 3,69 m
2
 oraz 4,90 m

2
. 

Łączna powierzchnia lokalu wraz z pomieszczeniami przynależnym wynosi 

65,92 m
2
. 

Funkcjonalność lokalu mała (brak przedpokoju, łazienki, wc na korytarzu) Stolarka 

okienna PCW i drewniana, podłogi – deski i wykładzina rulonowa z tworzyw szt., 

okładziny ścian – tynk cementowo-wapienny. Wyposażenie lokalu w instalacje: 

elektryczną, wodną, kanalizacyjną (odpływ ze zlewu) gazową (zdjęty licznik), 

ogrzewanie piecowe. Ogólny stan techniczny nieruchomości lokalowej ocenia się 

jako „mierny” 

Lokal wolny od obciążeń i zobowiązań. 

 

Nabywca nieruchomości ma obowiązek 

korzystania z nieruchomości zgodnie z jej 

przeznaczeniem – jako lokal mieszkalny. 

Sposób zbycia - sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz ze sprzedażą udziału 82/1000 części w nieruchomości wspólnej, w tym w gruncie. 

Cena wywoławcza brutto – 56.000,00 zł  /sprzedaż zwolniona z podatku Vat/ 
Wysokość wadium – 5.600,00 zł 
Pierwszy przetarg odbył się 21 czerwca 2022 r. 

Drugi przetarg odbyła się 12 października 2022 r. 

Trzeci przetarg odbył się 29 marca 2023 r. 

Czwarty przetarg odbył się 20 czerwca 2023 r. 
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II. Księga wieczysta 
Nr OP1P/00041113/0  

Lokal mieszkalny nr 5  

usytuowany w budynku 

położonym w Prudniku przy 

ul. Chrobrego 11,    

na działce oznaczonej 

w ewidencji gruntów 

i budynków na mapie nr 10, 

obręb Prudnik, numerem 

pomiarowym 760/63 o pow. 

0,0312 ha 

Lokal mieszkalny nr 5 położony na II piętrze budynku przy ul. Chrobrego 11 

w Prudniku, złożony z 2 pokoi oraz kuchni o powierzchni użytkowej 62,11 m
2
.  Do 

lokalu przynależy komórka o powierzchni 2,69 m
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